10 墙面吸音系统 墙面吸音系统 国标 三门峡亿众达商贸有限公司 套 1 52000 52000

11 吊顶配套设施 吊顶配套设施 国标 三门峡亿众达商贸有限公司 套 1 31000 31000

12 木质讲台 定制
新世纪木

业
三门峡市陕州区新世纪木业店 套 1 3800 3800

13 线材 国标 海康威视
杭州海康威视数字技术股份有

限公司
批 1 7200 7200

序号 设备名称 型号 品牌 制造商 单位 数量
单价

（元）

合计

（元）
备注

14 辅材 辅材配件 亿众达 三门峡亿众达商贸有限公司 批 1 4000 4000

总价 369060 元（大写：叁拾陆万玖仟零陆拾圆整）

注：1.供应商根据需要可在本表中自行增加更为详细的报价说明

包含设备价、备品备件价、包装费、装卸费、运输费、税金（含关税、增值税）、安装费、检测验收费、培训费及其他所有费用，均包

含在投标报价中。

供应商名称（电子签章）：三门峡亿众达商贸有限公司

法定代表人（电子签章）：秦睿

日期：2025 年 12 月 26 日